Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 06 Março de 2017.

Vereador Rod
ti,k1
Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

providências em relação a precária iluminação nas ruas do Bairro Araretama.

REQUERIMENTO N° 697/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
EM RELAÇÃO A PRECÁRIA ILUMINAÇÃO NAS RUAS DO BAIRRO
ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 844/2017
Data: 06/03 2017 - Horário: 11:53

111111111111111111111

APROVADO

O MAR. 2017

Vereador Carlos Moura ^ Magrâo
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que diversas ruas do bairro se encontram escuras, por conta de lâmpadas

queimadas;

Considerando que a falta de iluminação pública nas diversas vias deixam a população a mercê da

ação de criminosos;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando providências em relação a precária iluminação nas ruas do Bairro

Araretama.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1